
DATOVÁ
SCHRÁNKA

Obecní úřad Jirny
Brandýská 9
250 90 Jirny

OBECNÍ ÚŘAD JIRNY
g

. .

M

DOŠLO: 26. 07, 2021 l Z
C)c/ : ._

rr

Věc : Žádost o poskytnutí informací

Dobrý den,
Dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí následujících informací:

l) Ŕolik bylo uděleno výjimek z opatření obecné povahy Č.1/2017 - územní opatření o stavební uzávěře po
dobu platnosti uzávěry?

2) ' Kolik žádostí o udělení výjimky z opatření obecné povahy Č.1/2017 - územní opatření o stavební uzávěře
bylo po dobu platnosti uzávěry zamítnuto (opakované zamítnutí žádostí na stejný předmět l stavbu prosím
uvažovat pouze lx)?

3) Byly uděleny výjimky z opatření obecné povahy Č.1/2017 - územní opatření o stavební uzávěře na stavby,
které jsou v rozporu s odůvodněním stavební uzávěry (bod 8 opatření obecné povahy Č.1/2017) (např.
dvojdomy nebo obdobná alternativní řeŠení, nebo domy o dvou a třech bytových jednotkách, jejichž bytové
jednotky lze prokazatelně vlastnicky užívat samostatně a které jsou tak alternativou bytového domu)?
Pokud ano, tak kolik výjimek bylo takto uděleno.

4) Byly zamítnuty žádosti o udělení výjimky z opatření obecné povahy Č.1/2017 - územní opatření o stavební
uzávěře na stavby, které nejsou v rozporu s odůvodněním stavební uzávěry (bod 8 opatření obecné povahy
Č.1/2017)? Pokud ano, prosím o informaci kolik žádostí o udělení výjimky bylo zamítnuto (opakované
zamítnutí žádostí na stejný předmět l stavbu prosím uvažovat pouze lx)?

5) Kolik bylo uděleno výjimek z opatření obecné povahy Č.2/2017 - územní opatření o stavební uzávěře po
dobu platnosti uzávěry?

6) Kolik žádostí o udělení výjimky z opatření obecné povahy Č.2/2017 - územní opatření o stavební uzávěře
bylo po dobu platnosti uzávěry zamítnuto (opakované zamítnutí žádostí na stejný předmět l stavbu prosím
uvažovat pouze lx)?

7) Byly uděleny výjimky z opatření obecné povahy Č.2/2017 - územní opatření o stavební uzávěře na stavby,
které jsou v rozporu s odůvodněním stavební uzávěry (bod 8 opatření obecné povahy Č.2/2017) (např. nové
stavby ve stávající zástavbě, které nemají vysazenou odbočku na splaškovou kanalizaci)? Pokud ano, tak
kolik výjimek bylo takto uděleno.

8) Byly zamítnuty žádosti o udělení výjimky z opatření obecné povahy Č.2/2017 - územní opatření o stavební
uzávěře na stavby, které nejsou v rozporu s odůvodněním stavební uzávěry (bod 8 opatření obecné povahy
Č.2/2017)? Pokud ano, prosím o informaci kolik žádostí o udělení výjimky bylo zamítnuto (opakované
zamítnutí žádostí na stejný předmět l stavbu prosím uvažovat pouze lx)?

Prosím o informace aktuální ke dni podání žádosti o poskytnutí výše uvedených informací.

Děkuji, s pozdravem,



OBECNÍ ÚŘAD JIRNY

OBECNÍ ÚŘAD JIRNY
Brandýská 9
250 90 JIRNY t

<,
%
S

Váš dopis značky/ze dne
26.7.2021

NaŠe značka Vyřizuje Jirny dne
1382/21/OUJ 30.7.2021

Věc: výzva k upřesnění dle z.č. 106/1999 Sb. - Stavební uzávěra

Sdělujeme že pro poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., obec vydala platný ceník.

SAZEBNÍK ÚHRAD NÁKLADŮ VYNALOŽENÝCH V SOUVISLOSTI S POSKYTOVÁNÍM
INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č.106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM.

Úhrady za pořízení kopií - Černobílé:
A4 jednostranný tisk 3,-KČ
A4 oboustranný tisk 5,-KČ
A3 jednostranný tisk 5,-KČ
A3 oboustranný tisk 10,-Kč

U barevných tisků se jedná o pětinásobek sazby černých tisků.

Úhrady za opatření technických nosičů dat:
CD 25,-Kč
DVD 35,-KČ

Mzdové náklady pracovníka - 250,-Kč/hod., z toho první y, hodina zdarma.

Náklady na poskytnutí informace, které nepřekročí 50,-KČ nebudou účtovány.

Usnesení: ZO souhlasí se shora předloženým sazebníkem úhrad nákladů vynaložených v souvislosti
s poskytováním informaci dle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím.
Hlasování: 12x ANO, ze dne 20.5.2020

Z důvodu velkého množství informací Vám sdělujeme, že bude vyčíslena cena k úhradě v souladu s
tímto ceníkem a odpověď bude zaslána až na základě úhrady této částky.
Žádáme o sdělení, zda skutečně požadujete všechny informace na rozsáhlé vyhledávání informací.

S pozdravem

Telefon: 281 962 945
e-mail: obec.jirny@jirny.cz
DS: 5n5arx2

Bankovní spojení: IČ: 240257
KB Praha l DIČ: CZ240257
č.ú. 3327201/0100


